
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 27/15

Expediente Nº 20.645/15

"Adquisición Mobiliario Readecuación Transformación Penal Tribunales Provinciales de Rosario.

Apertura: 29 de Diciembre de 2015 10:00 horas Sub-Dirección de Administración de los Tribunales Provinciales de Rosario -
Balcarce 1651 Rosario.

Monto Imputado: Pesos Quinientos Noventa Mil ($ 590.000,00).

Valor del Pliego: Pesos Doscientos Treinta y Seis ($ 236,00).

Informes: Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial  Balcarce 1651 -  Rosario -  Santa Fe Conmutador 0341-4721700
Internos 4602/4668.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 16255 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación privada N° 230

Reparación Motor AEG Sincrónico, Rosario

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

A partir del miércoles 16 de diciembre de 2015 y hasta el miércoles 30 de diciembre de 2015 en:

*  Santa  Fe:  -  ITUZAINGO  1501-Contacto:  RAMACCIONI,  VANESA  EDITH  -  Te:  0342  -  450-4598  -  e-mai l :
vanesa.ramaccioni@aguassantafesinas.com.ar

* Rosario: - SALTA 1471-Contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 800,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 del viernes 8 de enero de 2016,
y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de Compras - Ituzaingo 1501 - 3000 - Santa Fe - Atte. Sr. Ricardo Burgos.-.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el viernes 8 de enero de 2016 a las 10:00, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO
1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas
que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

S/C 16245 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 42.781

Servicio de Desmalezado y Limpieza de Canales

Contratación del servicio de desmalezado y limpieza del sector canales secundarios y primarios del distrito Rafaela (período
2015-2016).

Presupuesto: $ 2.899.592.

Sellado: $ 500. Pliego: $ 1.499,79.

Adquisición de Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

Apertura de las Ofertas:

Fecha: 04/01/2016. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 279615 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 42.780

Impermeabilización de celda Planta de RSU y RSE de Rafaela

Ejecución de obra civil para impermeabilización de la Celda II/Etapa II en la Planta de tratamiento y disposición final de residuos
sólidos urbanos y residuos sólidos especiales de Rafaela.

Presupuesto: $ 4.478.160,59.

Sellado: $ 500. Pliego: $ 2.000.

Adquisición de Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

Apertura de las Ofertas:

Fecha: 06/01/2016. Hora: 9.

Lugar: Secretaria de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 279614 Dic. 10 Dic. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 085/15

Objeto: Adquisición de mercadería para armado de bolsones para familias carenciadas, de acuerdo al siguiente detalle:



ITEMS CANT DETALLE/DESCRIPCIÓN PRESUPUESTO OFICIAL

1 5.000 Harina de Trigo 000 x 1Kg. $ 62.475.-

2 5.000 Azúcar blanca refinada x 1Kg. $ 62.475.-

3 5.000 Aceite puro de girasol x 900cc $ 86.625.-

4 5.000 Arroz largo fino 00000 x 1 Kg. $ 73.500.-

5 5.000 Fideos guiseros x 500 gr. $ 52.500.-

6 5.000 Yerba x 500 kg. $ 141.750.-

7 5.000 Harina leudante x 1 kg. $ 70.875.-

8 5.000 Puré de Tomate x 520 Gr. $ 46.725.-

9 5.000 Leche en Polvo entera No Azucarada x 800 grs. $ 393.750.-

10 5.000 Cada de Té en Saquitos x 25 unidades $ 37.800.-

11 5.000 Cajas de Mate Cocido en Saquitos x 25 unidades $ 39.375.-

TOTAL 1.067.850.-

Solicitado por la Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón sesenta y siete mil ochocientos cincuenta ($ 1.067.850.-)

Valor del Pliego: Pesos dos mil ciento treinta y seis ($ 2.136.-)

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 30 de Diciembre de 2015 a las doce (12.00) horas.

$ 450 279703 Dic. 10 Dic. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 083/15

Objeto: contratar la provisión de hasta un mil quinientos (1.500) toneladas de piedra 30-50, hasta doscientos veinticinco (225)
toneladas de arena, hasta ciento quince (115) toneladas de cal de uso vial, y hasta un mil quinientas (1.500) toneladas de suelo
seleccionado, destinado a transito pesado-mantenimiento, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos

Presupuesto Oficial: Pesos un millón doscientos sesenta y siete mil doscientos ($ 1.267.200.-).

Valor del Pliego: Pesos dos mil quinientos treinta y cinco ($ 2.535.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza Nº 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 29 de Diciembre de 2015 a las doce (12.00) horas.

$ 450 279700 Dic. 10 Dic. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 084/15



Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de hasta 10.600 metros cuadrados de pavimento de
hormigón simple de 0.26 metros de espesor sobre calle Mosconi entre Alemania y España, afectado a transito pesado, solicitado por
la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos veinticuatro millones quince mil ($ 24.015.000.-).

Valor del Pliego: Pesos cuarenta y ocho mil treinta ($ 48.030.-)

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza Nº 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 29 de Diciembre de 2015 a las once (11.00) horas.

$ 450 279702 Dic. 10 Dic. 23


